

## برگزاری آیین اختتامیه اولین دوره جشنواره عکس کازرون (چهره نگار)

اولین دوره جشنواره عکس کازرون (چهره نگار) با معرفی برگزیدگان بخش‌های مختلف به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، در آیین اختتامیه اولین دوره جشنواره عکس کازرون (چهره نگار) روز سه شنبه ۳۱ خردادماه در سالن همایش‌های سلمان فارسی شهر کازرون با حضور پیشکسوتان عکاسی از برگزیدگان تقدیر شد.

علیرضا عباسی دبیر این جشنواره گفت: از میان ۵۶۰ عکس حدود ۷۰ عکس در چهار بخش طبیعت، معماری، مستند اجتماعی، و عکسهای تاریخی کازرون توسط داوران به جشنواره راه یافتند. در سه بخش اصلی هر کدام ۳ رتبه حائز دریافت جایزه شدند.

در بخش عکسهای تاریخی هم سه ارسال کننده عکس بطور مساوی برگزیده شدند. قابل ذکر است که به همه پذیرفته شدگان گواهی حضور و حق التالیف تعلق گرفت.

برندگان در بخش‌های مختلف اولین دوره ی این جشنواره به شرح زیر است:

بخش طبیعت: رتبه اول: احسان درخشندهرتبه دوم: عبدالله حاجی پوررتبه سوم: محمد بشارتی

بخش معماری:رتبه اول: عبدالله حاجی پوررتبه دوم: محمدعلی حاجیپوررتبه سوم: مهدی هنرجویان

بخش مستند اجتماعی:رتبه اول: طاهره رخ بخش زمینرتبه دوم: عبدالله حاجی پوررتبه سوم:علی گلچین

بخش تاریخی: برگزیده با رتبه مساوی۱. اصغر معینی۲. مهران عبادی۳. نصراله مظلوم زاده

پیش تر روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون اعلام کرده بود: این جشنواره، در جهت زنده نگهداشتن یاد و خاطره میرزا حسن چهره نگار عکاس کازرونی برگزار می شود و موضوعات آن طبیعت، معماری و ابنیه تاریخی، مستند اجتماعی، عکس‌های تاریخی و خانوادگی است.

شایان ذکر است میرزا حسن عکاس ملقب به چهره‌نگار، عکاس و شاعر ایرانی در سال ۱۲۷۲ قمری در کازرون به دنیا آمد. در جوانی به بوشهر، بحرین و هندوستان سفر کرد. در سال ۱۳۱۲ ق به شیراز رفت و برای نخستین بار در فارس عکاسخانه دایر کرد

دیگر عوامل اجرایی این جشنواره عبارت اند از:

امور اجرایی: احسان دیده ور/رضا موسویمدیر روابط عمومی: محمد ناصریراد

داوران:سعید محمودی ازناوه (عکاس و عضو هیأت مؤسس انجمن عکاسان میراث فرهنگی و دارای نشان درجه یک هنری)

فرشاد فرشته حکمت (عکاس، کارگردان، نویسنده، شاعر و دکترای مطالعات عالی هنر، دانشیار دانشگاه تهران)

عبدالخالق طاهری (عکاس و مستندساز حوزه گردشگری، کارشناسی ارشد سینما)هیأت سیاست گذاری:عماد شیخ‌الحکمایی (استاد پژوهشکده باستان‌شناسی دانشگاه تهران)علیرضا عباسی (عکاس و مدرس دانشگاه)محسن سروش مهر (فعال حوزه فرهنگ و هنر)

این جشنواره به پیشنهاد و همت بنیاد کازرون پژوهی با مدیریت عمادالدین شیخ‌الحکمایی و با همکاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شده است.